
ZP/UR/33/2017 Rzeszów, 08.05.2017 r.

Zamawiający:
Uniwersytet Rzeszowski 
al. Rejtana 16c 
35-959 Rzeszów

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ NR 2

Dotyczy: postępowania nr ZP/UR/33/2017 pn.: „Sukcesywna dostawa materiałów 
eksploatacyjnych do urządzeń biurowych dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu 
Rzeszowskiego przez okres 12 miesięcy w latach 2017/2018”.

Pytanie nr 1.

Prosimy o zweryfikowanie oraz ewentualną zmianę treści Załącznika nr 4 do SIWZ - Formularz 
cenowy:

Poniższe pozycje zawierają błędy w symbolach asortymentu, ostatnia kolumna zawiera prawidłowe 
kody. Prosimy o weryfikację i wprowadzenie ewentualnych modyfikacji:

L.p. Asortyment wymagany

Symbol asortymentu 
produkowanego przez 

producenta danego 
urządzenia lub na 
zlecenie danego 
producenta (tzw. 

"oryginał")

Jednostka 
miary

Ilość 
szacunkowa

Prawidłowy 
kod PN

151 Brother DCP J100 toner cyan LC529XLC szt. 4 LC525XLC

152 Brother DCP J100 toner magenta LC529XLM szt. 4 LC525XLM

153 Brother DCP J100 toner yellow LC529XLY szt. 4 LC525XLY

403
Hawlett Packard laser Jet M125/6/7 
M201 ,M225 toner czarny CE283CX szt. 5 CF283X

416
Hawlett Packard LaserJet Pro MFP 
1536 DNF CF278A szt. 15 CE278A

466 OKI C5650 toner cyan 43865707 szt. 3 43872307

467 OKI C5650 toner magenta 43865706 szt. 3 43872306

468 OKI C5660 toner yellow 43865705 szt. 3 43872305
504 OKI toner MC 562 cyan 44467724 szt. 4 44469724

643 XEROX Phaser 6000 black toner 106R01630 szt. 6 106R01634

644 XEROX Phaser 6000 yellow toner 106R01629 szt. 6 106R01633

645 XEROX Phaser 6000 cyan toner 106R01627 szt. 6 106R01631

646 XEROX Phaser 6000 magenta toner 106R01628 szt. 6 106R01632

Odpowiedź:
Zamawiający zmienia w formularzu cenowym (załącznik nr 4 do Siwz) symbole z kolumny nr 3 
na symbole z kolumny nr 6.

Pytanie nr 2.
Prosimy o zweryfikowanie oraz ewentualną zmianę treści Załącznika nr 4 do SIWZ - Formularz 
cenowy:

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wykreślenie wymienionej poniżej pozycji, ponieważ 
została wycofana z produkcji i jest niedostępna na rynku. Dla tych urządzeń dostępny jest toner o 
symbolu CE285A, który jest umieszczony m.in. w poz. 307:
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L.p. Asortyment wymagany

Symbol asortymentu 
produkowanego przez 

producenta danego 
urządzenia lub na 
zlecenie danego 
producenta (tzw. 

"oryginał")

Jednostka 
miary

Ilość 
szacunkowa

306

Hawlett Packard toner LaserJet Pro P1102, HP 
LaserJet Pro P1102w , HP LaserJet Pro M1212nf, 
HP LaserJet Pro M1217nfw, HP LaserJet Pro 
M1132 czarny MFP CE285L szt 37

Odpowiedź:
Zamawiający wykreśla w formularzu cenowym (załącznik nr 4 do Siwz) niniejszą pozycję tj. 
poz. 306.

Pytanie nr 3.
Prosimy o zweryfikowanie oraz ewentualną zmianę treści Załącznika nr 4 do SIWZ - Formularz 
cenowy:

Informujemy, że produkt o symbolu SCX-4521D3 został wycofany z produkcji oraz zastąpiony przez 
producenta urządzeń SAMSUNG produktem o symbolu MLT-D119S. Prosimy o modyfikację 
formularza uwzględniającą powyższą informację.

L.p. Asortyment wymagany

Symbol asortymentu 
produkowanego przez 

producenta danego 
urządzenia lub na 
zlecenie danego 
producenta (tzw. 

"oryginał")

Jednostka 
miary

Ilość 
szacunkowa

Prawidłowy 
kod PN

585

SAMSUNG toner Samsung SCX- 
4521F, Samsung SCX-4521, 
Samsung SCX-4321 czarny SCX-4521D3 szt 14 MLTD119S

Odpowiedź:
Zamawiający w formularzu cenowym (załącznik nr 4 do Siwz) w pozycji 585 zmienia symbol 
asortymentu SCX-4521D3 na MLT-D119S.

Pytanie nr 4.
Prosimy o zweryfikowanie oraz ewentualną zmianę treści Załącznika nr 4 do SIWZ - Formularz 
cenowy:

Dla pozycji 475 i 476 Zamawiający nie wskazuje nazwy asortymentu, symbolu materiału oraz ilości 
szacunkowej. Zwracamy się z prośbą o uzupełnienie powyższych danych lub usunięcie pozycji z 
formularza cenowego.

L.p. Asortyment wymagany

Symbol asortymentu 
produkowanego przez 

producenta danego 
urządzenia lub na 
zlecenie danego 
producenta (tzw. 

"oryginał")

Jednostka 
miary

Ilość 
szacunkowa

475 szt.

476 szt. 0

Odpowiedź:
Zamawiający wykreśla z formularza cenowego puste pozycje tj. pozycje 475 i 476.
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Pytanie nr 5.
Prosimy o zweryfikowanie oraz ewentualną zmianę treści Załącznika nr 4 do SIWZ - Formularz 
cenowy:

Wg informacji uzyskanej z dystrybucji lampy do projektorów sprzedawane są z modułem lub bez 
modułu. Prosimy o doprecyzowanie jaką wersję należy wycenić.

Odpowiedź:
Odnośnie lamp do projektorów z pozycji 29 - 39 formularza cenowego należy wycenić wersje z 
modułem.

Pytanie nr 6.

Proszę o zmianę zapisu „Wszystkie materiały eksploatacyjne muszą być wyprodukowane nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed dostawą do Zamawiającego”, gdyż Zamawiający w swojej specyfikacji 
posiada tonery (szczegóły w załączonym piśmie HP), które już nie są produkowane przez 
producentów urządzeń drukujących.

Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisu SIWZ „Wszystkie materiały eksploatacyjne muszą być 
wyprodukowane nie wcześniej niż 6 miesięcy przed dostawą do Zamawiającego”.

Jednakże w związku z zaprzestaniem produkcji materiałów eksploatacyjnych z pozycji 417, 
418, 419, 420 formularza cenowego (załącznik nr 4 do Siwz) - Zamawiający w formularzu 
cenowym wykreśla te pozycje.

r i
z up. Rektora UR

KIER1 NIK
Działu Zamówięń Publicznych

mgr inż. Eugeniusz Niżnik

Kierownik Zamawiającego 
lub osoba upoważniona
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